[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    16   июля   2008 года  №    760_

                         г.Рубцовск
	О возложении на избирательную комиссию муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края пятого созыва

В соответствии с пунктами 1, 6 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Предложить Избирательной комиссии Алтайского края возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края пятого созыва на избирательную комиссию муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края.

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по законодательств, вопросам законности и местного самоуправления Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                             В.Я. Жеребятьев